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Informasjon om muligheter for rehabilitering med mineralittpuss 
 
 
Rehabilitering av mineralittpuss har tidligere vært vanskelig, dels på grunn av 
manglende/bortglemt kunnskap blant entreprenører omkring utførelsen av 
mineralittpuss, og dels manglende interesse blant mørtelverk til å starte opp en 
produksjon av mineralittpuss.  
 
Betong Consult har i en årrekke satt av resurser og arbeidet aktivt for å få til en stabil 
produksjon av mineralittpuss basert på analyse av eksisterende mineralittpuss, noe 
vi har gjort fordi vi har følt at det var nødvendig og viktig å bevare denne 
tradisjonsrike puss for fremtiden. I den forbindelse kan vi informere om, at det nylig 
har lykkes oss å få til et samarbeid med et dansk mørtelverk som har lang erfaring 
fra produksjon av mineralittpuss.  
 
Med denne avtalen har vi sikret en stabil produksjon av mineralittpuss, noe som i 
årene fremover vil gjøre det mulig å rehabilitere bevaringsverdige/alle bygg med 
fasader av mineralittpuss, med en tilsvarende mineralittpuss som den eksisterende. 
 
Vi vil til høsten introdusere et mineralittpuss kurs til entreprenører, som vil basere seg 
på en praktisk del som omhandler utførelse av mineralittpuss i henhold til gamle 
mineralittpusstradisjoner. der deltakerne selv får mulighet til å utføre alle 
arbeidsprosessene, samt en teoretisk del omkring historie og produksjon av 
mineralittpuss.  
 
Betong Consult har utført prosjekteringen omkring rehabilitering av 
mineralittpussfasader på NRK Store Studio i Oslo. Fasadene på Store Studio skal 
rehabiliteres med ny mineralittpuss, fremstillet ut fra analyse av den eksisterende 
mineralittpuss. Utførelsen skal foregå i sommer og høst, og Riksantikvaren er 
representert i prosjektgruppen og Betong Consult AS forestår den tekniske 
byggeledelse. 
 
Vi har i forbindelse med prosjektet NRK Store Studio etablert et samarbeid med 
Fortidsminneforeningen og byggfakta.no om artikler i fagtidsskriftene deres, og vi har 
nylig påbegynt et samarbeid med Senter for gjenreisningsarkitektur omkring en 
kartlegging av mineralittpussfasader i gjenreisningsbyene, for å se på mulighetene 
for en rehabiliteringsplan av disse. 
 
Vi står gjerne til rådighet for ytterligere opplysninger dersom dere måtte ønske dette. 
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Mineralittpuss kan fås i alle mulige fargenyanser, ulike tilslag og størrelse på disse. 
Nedenfor vises noen eksempelbilder. 
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